各投标单位：

根据《嘉兴市建设局嘉兴市发改委嘉兴市财政局嘉兴

市公共资源交易办关于调整嘉兴市建设工程施工与监理招标

评标办法部分内容的通知》 (嘉建〔2019〕6 号) 第三项 “

为有效限制串标围标， 存在下列行为的将被否决投标：实行

投标人保证金基本帐户登记制度，投标人缴纳的投标保证金

帐户与基本账户不一致的；实行计价软件电子加密锁实名管

理，投标人使用的计价软件电子加密锁与登记不符的；实行

电子评标投标文件雷同性对比，凡投标文件制 作机器码(包

括网卡 MAC 地址、硬盘序列号、cpu 序列号、主板号、工具

标示号等)、文件创建标识码存在任一相同情形的。”规定，

将对参与嘉兴市建设工程施工项目的电子投标的有关单位编

制投标计价软件电子加密锁实行实名制管理。现将有关事宜

通知如下：

请各投标单位联系各自使用的计价软件公司进行电子

加密锁实名制登记，具体的联系方式如下：

1.广联达科技股份有限公司

计价软件版本号：广联达擎洲云计价平台

GCCP6.06.4000.30.828 及以上

地址：浙江省嘉兴市南湖区万达华府秋江花苑4幢2804室

联系人：王仁其

联系电话：15325370918

2.杭州品茗安控信息技术股份有限公司

计价软件版本号：品茗胜算造价计控软件V7.0

地址：嘉兴市世纪广场4楼4F

联系人：姜鸣洲

联系电话：15157392013

3.国泰新点软件股份有限公司

计价软件版本号：新点2013清单造价V10.3.5.17（浙江版）

地址：嘉兴市广场路 350号105室

联系人：吕小伟

联系电话：15088395509

4.杭州永大软件有限公司

计价软件版本号：永大数字计价软件1.8.21及以上

地址：杭州市拱墅区潮王路218号红石商务大厦5C

联系人：蒋贤任

联系电话：13676719981

5.杭州良忆创社信息科技有限公司

计价软件版本号：行行云算V1.9.1

地址：杭州市拱墅区运河汽车电商园B座803

联系人：徐丛悦

联系电话：18357118864

2019 年 5 月 24 日开始实名制登记，6 月1日后发出的

招标文件全面实行计价软件电子加密锁实名管理，投标人

使用的电子加密锁与登记不符的，将被否决投标。

1.没有进行实名登记的电子加密锁，后续使用计价软

件时，将无法生成组价文件，同时在使用投标文件制作软

件时，无法导入工程量清单。

2.实行实名制后如发生公司名称变更情况的，在完成

计价软件相关公司信息变更后，请同步将情况说明 (注明

联系方式，加盖公章、法人章)、工商变更说明、营业执

照复印件(加盖公章、法人章)发给嘉兴市公共资源交易中

心 (联系人：朱工；联系电话：0573-82512028)，传真：

0573-82512050；邮箱：jxszbtb@qq.com，系统数据库同

步完成变更。

嘉兴市公共资源交易管理委员会办公室

2022年3月30日

	一、实名制登记
	二、实行时间
	三、注意事项
	1.没有进行实名登记的电子加密锁，后续使用计价软 件时，将无法生成组价文件，同时在使用投标文件制作软 件
	2.实行实名制后如发生公司名称变更情况的，在完成 计价软件相关公司信息变更后，请同步将情况说明 (注